
Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. április 28-i ülésére

Sorszám. Tárgy.

Egészségügyi alapellátások

y/9.

körzeteinek meghatározása

Döntéshozatal módja. Véleményező bizottság.

Egyszerű többség Humán és Szociális Bizottság,
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelnii
Bizottság

Tárgyalás módja: E/őkészítette.

Nyílt ülés dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási
osztályvezető

Tisztelt Képviselő-testület!

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. (1) bekezdése alapján a
települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik:

a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról,
li) a fogorvosi alapeliátásról,
c) az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti

ellátásról,
d) a védőnői ellátásról, és
e) az iskola-egészségügyi ellátásról.

E törvény 5. (1 ) bekezdésének ide vonatkozó rendelkezései szerint a települési
önkormányzat képviselő-testülete - a Kormány által kijelölt praxiskezelő által megadott
szempontokat figyelembe véve - rendeletben megállapítja és kialakítja az egészségügyi
alapellátások körzeteit.

Békés Város Önkormányzata az egészségügyi alapellátások körzeteit három rendeletben
állapította meg, a hatályos szabályozás külön rendelkezik

. a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi és iskolafogászati körzetekről,
3 a védőnői ellátás körzeteiről és
. az iskola-egészségügyi és ügyleti ellátásról.

A Békés Megyei Kormányhivatal a Miniszterelnökség területi közigazgatásért felelős
államtitkárának utasítása alapján a helyi önkormányzatok egészségügyi alapellátási körzeteket

töwénycsségi vigálatot
eredményeként, a jogalkotásról szóló 201 O. évi CXXX. törvény 3 . (1 ) bekezdése alapján, a
jogszabályoknak való megfelelés érdekében javaslatot tett a három azonos tárgyú rendelet
helyett egy egységes, Új rendelet megalkotására.

Az új rendelet megalkotása során az egészségügyi körzetek területéből elvonás nem történik,
azonban figyelemmel kellett lennünk az alábbiakra:

. 2015. január hó 1 . napján lépett hatályba az állami és önkormányzati nyilvántartások
együttműködésének általános szabályairól szóló 20 1 3 . évi CCXX. törvény, illetve a



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. április 28-i ülésére

központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. (XII.23.) Korm. rendelet
(a továbbiakban: Korm. rendelet), mely jogszabályok alapján kerül kialakításra a
központi címregiszter (a továbbiakban: KCR). A KCR kialakításához szükséges
adatelienőrzési feladatok elvégzése során megállapításra került, hogy a békési
címadatok tekintetében több esetben mutatkozott eltérés a nyilvántartások között,
amely általában hiányzó utcanevekben, a közterület jellegének pontatlanságában,
külterületi utak elnevezésének hiányában mutatkozott meg. Az elmúlt évek során - a
hatályos rendeletek megalkotását követően - több közterület került elnevezésre, ami
eddig névvel nem rendelkezett (p1. Kút utca, Erzsébet-liget, a városból más településre
vezető utak: Déli Ipari Út, Vésztői út, stb.), de területileg az adott körzetben
helyezkedik ci.

. Két utca átnevezésre került (a Maxim Gorkij utca új neve Fonó utca, a Tanácssor utca
Új neve Osz utca lett).

. Egyes alapellátásoknál olyan külterületi cím, ahol nincs építmény, eddig nem került
besorolásra a rendelet körzeteihez.

Mivel az egészségügyi alapellátási körzeteknek le kell fedniük a szabályozandó terület, vagyis
Békés város egészét, a rendeletalkotás során fent jelzett címek vagy lehetséges címadatok is
besorolást kellett nyerjenek. Hangsúlyozni kívánom, hogy ezen területeken többnyire
épitmény vagy lakcím nem található, illetve intézmény lévén a lakcímre bejelentett személy
nincs, de a rendeleti besorolásnak meg kellett történnie.

Fentieken túl apróbb korrigálások, módosítások történtek, melyek a területi védőnői
alapellátás körzeteit érintették, és az eddigi gyakorlati alkalmazáson alapultak.

Az alább jelzett vélernényeztetés előtt a rendelet és annak melléklete megküldésre került
minden érintett ‘háziorvosok házi gyermekorvosok, fogorvosok, a Békési Gyógyászati
Kö:pont és Gyógyfi1rdó’ igazgatója, mint a 8-as számú felnőtt háziorvosi körzet
vonatkozásában működési engedévre jogosult, továbbá az iskola-egészségügyi orvosok és a
ve(;louok munkáltalója) részére, biztosítva, hogy azzal kapcsolatban kérdést intézzenek vagy
észrevételt tehessenek.

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. (2) bekezdése alapján a
körzetek megállapítása és kialakítása során ki kell kérni az alapellátásért felelős Országos
módszertani intézet - védőnői ellátás esetén az Országos tisztifőorvos -‚ valamint a működési
engedély kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv véleményét is.
Ezirányú megkereséseink a felsorolt szerveknél 2021 . november hó 19. napján elektronikus
úton előterjesztésre kerültek.

A Békés Megyei Kormányhivatal Békéscsabai Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya
202 I . december 8-án, az Országos Kórházi Főigazgatóság 2022. március 3 1 -én, a Nemzeti
Népegészségügyi Központ Országos Tisztifőorvos 2022. április l-én érkezett, jelen
elŐterjesztéshez csatolt válaszával támogatta a rendelet-tervezetbe foglalt egészségügyi
körzethatárokat.

Békés Megyei Kormányhivatal Békéscsabai Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya
javaslatával kapcsolatban ügyintézővel egyeztetésre, illetve hivatalos feljegyzésben rögzítésre
került, hogy a javaslat 1 . pontja ütközik a Békés Megyei Kormányhivatal ajánlásával,
miszerint a feladatellátás módjáról - szerzó’déses jogviszony megjelölése - az önkormányzati
rendelet nem rendelkezhet.

A Nemzeti Népegészségügyi Központ véleménye kapcsán a védőnők körzetben történő
közlekedése kapcsán kerékpárok biztosítása érdekében a szükséges intézkedések folyamatban
vannak.



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. április 28-i ülésére

A háziorvosok, házi gyermekorvosok és fogorvosok felé a megkeresésben jeleztük, hogy a
rendelet-tervezet elfogadásával egy időben módosítani szükséges az Onkormányzattal kötött
feladat-ellátási szerződést a körzetet tartalmazó rendelet számának és megnevezésének
változása miatt. A szerződés-módosításokat előkészítettük, és a rendelet elfogadását követően
intézkedünk azok hitelesítéséről, illetve a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő részére
történő eljuttatásáról.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot és a rendelet-
tervezetet elfogadni szíveskedjen.

Határozajjyslat:

1 Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi a háziorvosi, házi
gyermekorvosi és fogorvosi tevékenység vonatkozásában az önkormányzat és a
szolgáltatók között hatályban lévő szerződések módosítását a rendelet és a körzet
számának változása miatt.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
szerződések aláírására.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Kálmán Tibor polgármester

Békés, 2022. április 22.

Kálmán Tibor
polgármester

ikCL
Jogi ellenjegyző

Pénzügyi ellenj egyző



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. április 28-i ülésére

RÉSZLETES INDOKOLÁS

az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló új rendelet-tervezethez
a

A rendelet-tervezet 1. -ához: A Rendelet célját határozza meg.

A rendelet-tervezet 2. -aihoz: A Rendelet személyi hatályát határozza meg.

A rendelet-tervezet 3. -ához: Egészségügyi alapellátásonként rögzíti a szabályozott körzetek
számát és uta[ az azok részletes területi leírását tartalmazó melléklet számára.

A rendelet-tervezet 4. -ához: A háziorvosi ügyeleti ellátásról rendelkezik, és megállapítja
annak székhelyét.

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT

az egészségiigyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló új rendelet-tervezethez

A jogalkotásról 5ZÓ1Ó 2010. évi CXXX. törvény 17. (1) bekezdése alapján a jogszabály
előkészítője előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható
következményeit, melynek eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi
önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell.

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:
Ilyenjellegű hatások nem mutatkoznak.

2. Környezeti s egészségi következményei:
A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen környezeti és egészségi következményei
nincsenek.

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:
A rendeletben foglaltak végrehajtása az adminisztratív terheket nem befolyásolja.

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei:
A három azonos tárgyú rendelet helyett egy egységes, új rendelet megalkotása nem kötelező,
de az alkalmazás szempontjából mindenképpen célszerűbb és hatékonyabb.

szérvezeti, iypnzigyi
feltételek:
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek az
eddigiek szerint adottak.



 

BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

…/….. (… … )  

önkormányzati rendelete  

 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁS KÖRZETEINEK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL  

(TERVEZET) 

 

 

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet, a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező 

egészségügyi államigazgatási szerv, a védőnői ellátás vonatkozásában az országos 

tisztifőorvos véleményét beszerezve a következőket rendeli el:  

 

A rendelet célja 

1.§ 

E rendelet célja Békés Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) közigazgatási 

területén az egészségügyi körzetek megállapítása, az egészségügyi alapellátás kiegyenlített 

nyújtásának biztosítása érdekében. 

 

A rendelet hatálya 

2. § 

E rendelet személyi hatálya az Önkormányzat közigazgatási területén egészségügyi 

alapellátást biztosító egészségügyi szolgáltatókra terjed ki.   

 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapítása 

3. § 

(1) Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében nyolc háziorvosi körzetet 

alakít ki. A háziorvosi alapellátás körzeteit és azok területi leírását e Rendelet 1. 

számú melléklete tartalmazza. 

(2) Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében négy házi gyermekorvosi 

körzetet alakít ki. A házi gyermekorvosi alapellátás körzeteit és azok területi leírását e 

Rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

(3) Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében hat fogorvosi körzetet alakít ki. 

A fogorvosi alapellátás körzeteit és azok területi leírását e Rendelet 3. számú 

melléklete tartalmazza. 

(4) Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében hét területi védőnői és három 

iskolavédőnői körzetet alakít ki. A területi védőnői alapellátás körzeteit és azok 

területi leírását e Rendelet 4. számú melléklete, az iskolavédőnői alapellátás körzeteit 

és azok területi leírását e Rendelet 5. számú melléklete tartalmazza. 

(5) Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében két iskola-egészségügyi 

ellátási körzetet alakít ki. Az iskola-egészségügyi alapellátás körzeteit és azok területi 

leírását e Rendelet 6. számú melléklete tartalmazza. 



2 

 

 

Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátási körzet megállapítása 

4. § 

Az Önkormányzat teljes közigazgatási területe egy háziorvosi ügyeleti ellátási körzetet alkot. 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Kossuth Lajos utca 16. 

 

Záró rendelkezések 

5. § 

(1) E Rendelet 2022. május hó 1. napján lép hatályba.  

(2) E rendelet hatályba lépésével hatályát veszti Békés Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a Békés város közigazgatási területén működtetési jog alapján önálló 

orvosi tevékenység folytatására kijelölt háziorvosi körzetekről szóló 11/2010. (III.26.) 

önkormányzati rendelete, Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 

védőnői körzetek megállapításáról szóló 39/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelete 

és Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének az iskola-egészségügyi és az 

ügyeleti alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 29/2016. (XII.13.) 

önkormányzati rendelete.  

 

Békés, 2022. április hó 28. nap  

 

         Kálmán Tibor sk.                                                                   Tárnok Lászlóné sk.  

            polgármester                                                                                   jegyző  

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2022. …………….. hó .…... napján  

 

Tárnok Lászlóné sk.  

          jegyző 

  



3 

 

1.számú melléklet a(z) ……./……... (………) önkormányzati rendelethez 

 

1.táblázat 

 

1.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Árok utca   teljes terület 

Asztalos utca   teljes terület 

Bodoki Károly utca   teljes terület 

Boglárka tér   teljes terület 

Dózsa utca   teljes terület 

Drága utca   teljes terület 

Fürdősétány utca   teljes terület 

Füzes utca   teljes terület 

Gyulai utca   teljes terület 

Hajnal utca   teljes terület 

Harcsa utca   teljes terület 

Horgász tér   teljes terület 

Jobbágy utca   teljes terület 

Kárász utca   teljes terület 

Keszeg utca   teljes terület 

Kígyó utca   teljes terület 

Kökény utca   teljes terület 

Körösi Csoma Sándor utca   teljes terület 

Kurta utca   teljes terület 

Malom utca   teljes terület 

Maróköz utca   teljes terület 

Nád utca   teljes terület 

Napsugár tér   teljes terület 

Nyíl utca   teljes terület 

Pákász utca   teljes terület 

Petőfi Sándor utca   teljes terület 

Raktár utca   teljes terület 

Révhajó utca   teljes terület 

Sárhajó utca   teljes terület 

Sátor tér   teljes terület 

Sulyom utca   teljes terület 

Széchenyi tér 1-től végig páratlan 

Szegedi utca   teljes terület 

Szélső utca   teljes terület 

Teleky utca   teljes terület 

Templomköz utca   teljes terület 

Váci Mihály utca   teljes terület 

Vadvíz utca   teljes terület 

Vári utca   teljes terület 

Vashalom utca   teljes terület 

Zsibongó tér   teljes terület 



4 

 

Tanya VI. külterület   teljes terület 

Gerlai út (külterület)   teljes terület 

 

 

2.táblázat 

 

2.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Álmos utca   teljes terület 

Andor utca   teljes terület 

Árpád utca   teljes terület 

Bánát  utca   teljes terület 

Bánvég utca   teljes terület 

Bólyai utca   teljes terület 

Búzavirág utca   teljes terület 

Csap utca   teljes terület 

Előd utca   teljes terület 

Fehér-Körös sor   teljes terület 

Fekete-Körös sor   teljes terület 

Fülöp utca   teljes terület 

Hargitta utca   teljes terület 

Iskola utca   teljes terület 

Katona utca   teljes terület 

Keserűsor utca   teljes terület 

Kikötő utca   teljes terület 

Körös utca   teljes terület 

Lorántffy utca   teljes terület 

Mátra utca   teljes terület 

Ótemető utca   teljes terület 

Pacsirta utca   teljes terület 

Pásztor utca   teljes terület 

Rákóczi utca 2-től végig páros 

Révész utca   teljes terület 

Rózsa utca   teljes terület 

Sas utca   teljes terület 

Síp utca   teljes terület 

Szabó Dezső utca   teljes terület 

Szamos utca   teljes terület 

Szív utca   teljes terület 

Tátra utca   teljes terület 

Tél utca   teljes terület 

Telep  utca   teljes terület 

Tündér utca   teljes terület 

Vág utca   teljes terület 

Zsilip utca   teljes terület 

Tanya VII. külterület   teljes terület 

Vésztői út (külterület)   teljes terület 



5 

 

3.táblázat 

3.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Akácfa utca   teljes terület 

Árvíz utca   teljes terület 

Brassói utca   teljes terület 

Csallóközi utca   teljes terület 

Csendes utca   teljes terület 

Décseri utca   teljes terület 

Dr. Veress Endre utca   teljes terület 

Farkas Gyula utca   teljes terület 

Fiumei utca   teljes terület 

Földvár utca   teljes terület 

Gyergyói utca   teljes terület 

Halász utca   teljes terület 

Híd utca   teljes terület 

Hőzső utca   teljes terület 

Iglói utca   teljes terület 

Irányi Dániel utca   teljes terület 

Kastély utca   teljes terület 

Lapos utca   teljes terület 

Libazug utca   teljes terület 

Nevelő utca   teljes terület 

Névtelen utca   teljes terület 

Nyár utca   teljes terület 

Nyereg utca   teljes terület 

Rákóczi utca 1-től végig páratlan 

Szeglet utca   teljes terület 

Szőlő utca   teljes terület 

Tárház utca   teljes terület 

Tavasz utca   teljes terület 

Temesvári utca   teljes terület 

Váradi utca   teljes terület 

Veres Péter tér   teljes terület 

Szécsénykert IX. külterület   teljes terület 

Tanya VIII. külterület   teljes terület 

 

  



6 

 

4.táblázat 

4.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ág utca   teljes terület 

Bartók Béla utca   teljes terület 

Bérenc utca   teljes terület 

Bocskai  utca   teljes terület 

Csíkos utca 2-től végig páros 

Epresköz utca   teljes terület 

Fábián utca 1-től végig páratlan 

Gagarin utca   teljes terület 

Galamb utca   teljes terület 

Gólya utca   teljes terület 

Gőzmalom sor   teljes terület 

Gyékény utca   teljes terület 

Jámbor utca   teljes terület 

Jégverem utca   teljes terület 

Kastélyzug utca   teljes terület 

Kasza utca   teljes terület 

Kert utca   teljes terület 

Kispince utca   teljes terület 

Kittenberger Kálmán park   teljes terület 

Kodály Zoltán utca   teljes terület 

Kopasz utca   teljes terület 

Kubikos utca   teljes terület 

Kürt utca   teljes terület 

Maróthy utca   teljes terület 

Móricz Zsigmond utca 2-től végig páros 

Munkácsy Mihály utca   teljes terület 

Nyíri utca   teljes terület 

Sirály utca   teljes terület 

Sodrony utca   teljes terület 

Summás utca   teljes terület 

Szigetvári utca   teljes terület 

Szík utca   teljes terület 

Szikszai Sándor utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca 2-től végig páros 

Tűzkút utca   teljes terület 

Új utca   teljes terület 

Jégvermikert IX. külterület   teljes terület 

Nagykert IX. külterület   teljes terület 

Tanya IX. külterület 2-től végig páros 

 

  



7 

 

5.táblázat 

5.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Babilon sor 34-től végig folyamatos 

Bethlen utca   teljes terület 

Bihari János utca   teljes terület 

Csíkos utca 1-től végig páratlan 

Damjanich utca   teljes terület 

Dankó utca   teljes terület 

Erkel Ferenc utca   teljes terület 

Fonó utca   teljes terület 

Hidvégi  utca   teljes terület 

Károlyi utca   teljes terület 

Kereszt utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 30-tól végig folyamatos 

Lengyel Lajos utca 1-től 37-ig páratlan 

Lengyel Lajos utca 2-től 40-ig páros 

London utca   teljes terület 

Magyar utca   teljes terület 

Mezei utca   teljes terület 

Mónus Illés utca   teljes terület 

Móricz Zsigmond utca 1-től végig páratlan 

Ősz utca   teljes terület 

Pesti utca   teljes terület 

Pipacs utca   teljes terület 

Posta utca   teljes terület 

Prágai utca   teljes terület 

Pusztaszeri utca   teljes terület 

Soványhát utca   teljes terület 

Szélmalom utca 21. 21. folyamatos 

Szélmalom utca 23-tól végig folyamatos 

Táborhely utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca 1-tól végig páratlan 

Tóth utca   teljes terület 

Törökvész utca   teljes terület 

Vadvirág utca   teljes terület 

Tanya IX. külterület 1-től végig páratlan 

Berényi út (külterület)   teljes terület 

 

  



8 

 

6.táblázat 

6.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Arany János utca   teljes terület 

Attila utca   teljes terület 

Babilon sor 1-től 33-ig folyamatos 

Bajza utca   teljes terület 

Bercsényi utca   teljes terület 

Borosgyán utca   teljes terület 

Csabai utca 2-től 44-ig páros 

Csabai utca 1-től 33-ig páratlan 

Darányi utca   teljes terület 

Daru utca   teljes terület 

Deák Ferenc utca 37-től végig folyamatos 

Egyenes utca   teljes terület 

Ék utca   teljes terület 

Gém utca   teljes terület 

Gyár utca   teljes terület 

Gyöngy utca   teljes terület 

Gyűrű utca   teljes terület 

Hegedűs utca   teljes terület 

Hunyadi tér 2-től végig páros 

Hunyadi utca 2-től végig páros 

Jókai utca   teljes terület 

Kecskeméti utca 1-től 20-ig folyamatos 

Kemény utca   teljes terület 

Kinizsi utca   teljes terület 

Kisfaludy utca   teljes terület 

Kisvasút utca   teljes terület 

Kölcsey utca   teljes terület 

Körgát utca   teljes terület 

Kötélverő utca   teljes terület 

Lánc utca   teljes terület 

Legelő utca   teljes terület 

Lengyel Lajos utca 39-től végig folyamatos 

Lengyel Lajos utca 42-től  végig folyamatos 

Liliom utca   teljes terület 

Mikszáth Kálmán utca   teljes terület 

Oláh Mihály utca   teljes terület 

Rét utca   teljes terület 

Rövid utca   teljes terület 

Szabadkai utca 38-tól végig páros 

Szabadkai utca 55-től végig páratlan 

Szarvasi utca 14/A. 14/A. folyamatos 

Szarvasi utca 16-tól  végig folyamatos 

Szélmalom utca 1-től 20/1-ig folyamatos 



9 

 

Szélmalom utca 22. 22. folyamatos 

Tompa utca   teljes terület 

Töltés utca   teljes terület 

Vágóhíd utca   teljes terület 

Vásárszél utca   teljes terület 

Vasút sor   teljes terület 

Verseny utca   teljes terület 

Vörösmarty utca   teljes terület 

Muronyi út (külterület)   teljes terület 

 

  



10 

 

7.táblázat 

 

7.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Báthori utca   teljes terület 

Csabai utca 35-től végig páratlan 

Csabai utca 46-tól végig páros 

Cseresznye utca   teljes terület 

Csokonai utca   teljes terület 

Darab utca   teljes terület 

Deák Ferenc utca 1-től 36-ig folyamatos 

Dió utca   teljes terület 

Durkó utca   teljes terület 

Fecske utca   teljes terület 

Fúró utca   teljes terület 

Hársfa utca   teljes terület 

Hunyadi tér 1-től végig páratlan 

Hunyadi utca 1-től végig páratlan 

József Attila utca   teljes terület 

Kalászsor utca   teljes terület 

Kecskeméti utca 21-től végig folyamatos 

Kerék utca   teljes terület 

Korona utca   teljes terület 

Köröspart sor   teljes terület 

Lenkei utca   teljes terület 

Lilla utca   teljes terület 

Magyari Imre utca   teljes terület 

Málna utca   teljes terület 

Malomasszonykert utca   teljes terület 

Mátyás király utca   teljes terület 

Meggy utca   teljes terület 

Mikes utca   teljes terület 

Nagy Sándor utca   teljes terület 

Róna utca   teljes terület 

Szabadkai utca 1-től 53-ig páratlan 

Szabadkai utca 2-től 36-ig páros 

Szarvasi utca 15-től 15/1-ig folyamatos 

Szendrei utca   teljes terület 

Szentpálsor utca   teljes terület 

Szilva utca   teljes terület 

Toldi utca   teljes terület 

Tölgyfa utca   teljes terület 

Vica sor   teljes terület 

Zöldfa utca   teljes terület 

Zrínyi utca   teljes terület 

Zsinór utca   teljes terület 

Malomasszonykert X. külterület   teljes terület 



11 

 

Tanya X. külterület   teljes terület 

Déli Ipari  út (külterület)   teljes terület 

 

 

8.táblázat 

8.számú háziorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca   teljes terület 

Baky utca   teljes terület 

Csipke utca   teljes terület 

Csók zug   teljes terület 

Domokos utca   teljes terület 

Erzsébet liget   teljes terület 

Fábián utca 2-től végig páros 

Fáy András utca   teljes terület 

Gát utca   teljes terület 

Görbe utca   teljes terület 

Hajó utca   teljes terület 

Kút utca   teljes terület 

Honfoglalás tér   teljes terület 

Jantyik Mátyás utca   teljes terület 

Karacs Teréz utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 0 C-től 29-ig folyamatos 

Múzeum tér   teljes terület 

Piac tér   teljes terület 

Szalag utca   teljes terület 

Szánthó Albert utca   teljes terület 

Szarvasi utca 1-től 14/3-ig folyamatos 

Széchenyi tér 2-től végig páros 

 

  



12 

 

2. számú melléklet a(z) ……./……... (………) önkormányzati rendelethez 

 

1.táblázat 

 

1.számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca 12-től 12/B-ig folyamatos 

Ág utca   teljes terület 

Bartók Béla utca   teljes terület 

Bérenc utca   teljes terület 

Bethlen utca   teljes terület 

Bihari János utca   teljes terület 

Bocskai utca   teljes terület 

Csíkos utca   teljes terület 

Csipke utca   teljes terület 

Damjanich utca   teljes terület 

Dankó utca   teljes terület 

Epresköz utca   teljes terület 

Erkel Ferenc utca   teljes terület 

Fábián utca   teljes terület 

Gagarin utca   teljes terület 

Galamb utca   teljes terület 

Gólya utca   teljes terület 

Gőzmalom sor   teljes terület 

Gyékény utca   teljes terület 

Gyergyói utca   teljes terület 

Hidvégi utca   teljes terület 

Jámbor utca   teljes terület 

Jantyik Mátyás utca   teljes terület 

Jégverem utca   teljes terület 

Károlyi utca   teljes terület 

Kastély utca   teljes terület 

Kastélyzug  utca   teljes terület 

Kasza utca   teljes terület 

Kecskeméti utca 33-tól végig páratlan 

Kecskeméti utca 54-től végig páros 

Kereszt utca   teljes terület 

Kert utca   teljes terület 

Kisfaludy utca   teljes terület 

Kispince utca   teljes terület 

Kittenberger Kálmán park   teljes terület 

Kodály Zoltán utca   teljes terület 

Kopasz utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 0 C-től végig páros 

Kubikos utca   teljes terület 

Kürt utca   teljes terület 

Legelő utca 29/1-től végig páratlan 



13 

 

Legelő utca 52-től végig páros 

Lengyel Lajos utca   teljes terület 

London utca   teljes terület 

Magyar utca   teljes terület 

Maróthy utca   teljes terület 

Mezei utca   teljes terület 

Mónus Illés utca   teljes terület 

Móricz Zsigmond utca   teljes terület 

Munkácsy Mihály utca   teljes terület 

Nyíri utca   teljes terület 

Ősz utca   teljes terület 

Pesti utca   teljes terület 

Pipacs utca   teljes terület 

Posta utca   teljes terület 

Prágai utca   teljes terület 

Pusztaszeri utca   teljes terület 

Sirály utca   teljes terület 

Sodrony utca   teljes terület 

Soványhát utca   teljes terület 

Summás utca   teljes terület 

Széchenyi tér 8. 8. folyamatos 

Szigetvári utca   teljes terület 

Szík utca   teljes terület 

Szikszai Sándor utca   teljes terület 

Táborhely utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca   teljes terület 

Tóth utca   teljes terület 

Törökvész utca   teljes terület 

Tűzkút utca   teljes terület 

Új utca   teljes terület 

Vadvirág utca   teljes terület 

Nagykert IX. külterület   teljes terület 

Berényi  út (külterület)   teljes terület 

 

  



14 

 

2.táblázat 

 

2.számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Akácfa utca   teljes terület 

Álmos utca   teljes terület 

Andor utca   teljes terület 

Árpád utca   teljes terület 

Árvíz utca   teljes terület 

Bánát utca   teljes terület 

Bánvég utca   teljes terület 

Bólyai utca   teljes terület 

Brassói utca   teljes terület 

Búzavirág utca   teljes terület 

Csallóközi utca   teljes terület 

Csap utca   teljes terület 

Csendes utca   teljes terület 

Décseri utca   teljes terület 

Dr. Veress Endre utca   teljes terület 

Előd utca   teljes terület 

Farkas Gyula utca   teljes terület 

Fekete-Körös sor   teljes terület 

Fiumei utca   teljes terület 

Földvár utca   teljes terület 

Fülöp utca   teljes terület 

Halász utca   teljes terület 

Hargitta utca   teljes terület 

Híd utca   teljes terület 

Hőzső utca   teljes terület 

Iglói utca   teljes terület 

Irányi Dániel utca   teljes terület 

Iskola utca   teljes terület 

Katona utca   teljes terület 

Keserűsor utca   teljes terület 

Kikötő utca   teljes terület 

Körös utca   teljes terület 

Körösi Csoma Sándor utca   teljes terület 

Köröspart sor   teljes terület 

Lapos utca   teljes terület 

Libazug utca   teljes terület 

Lorántffy utca   teljes terület 

Mátra utca   teljes terület 

Nevelő utca   teljes terület 

Névtelen utca   teljes terület 

Nyár utca   teljes terület 

Nyereg utca   teljes terület 

Ótemető utca   teljes terület 



15 

 

Pacsirta utca   teljes terület 

Pásztor utca   teljes terület 

Rákóczi utca   teljes terület 

Révész utca   teljes terület 

Rózsa utca   teljes terület 

Sas utca   teljes terület 

Síp utca   teljes terület 

Szabó Dezső utca   teljes terület 

Szamos utca   teljes terület 

Szánthó Albert utca   teljes terület 

Széchenyi tér 3-tól végig páratlan 

Széchenyi tér 6. 6. folyamatos 

Szeglet utca   teljes terület 

Szív utca   teljes terület 

Szőlő utca   teljes terület 

Tárház utca   teljes terület 

Tátra utca   teljes terület 

Tavasz utca   teljes terület 

Tél utca   teljes terület 

Telep  utca   teljes terület 

Temesvári utca   teljes terület 

Tündér utca   teljes terület 

Vág utca   teljes terület 

Váradi utca   teljes terület 

Veres Péter tér   teljes terület 

Zsilip utca   teljes terület 

Szécsénykert IX. külterület   teljes terület 

Tanya VII. külterület   teljes terület 

Tanya VIII. külterület   teljes terület 

Vésztői út (külterület)   teljes terület  

 

  



16 

 

3.táblázat 

 

3.számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca 4-től 7/B-ig folyamatos 

Ady Endre utca 9-től 11-ig folyamatos 

Árok utca   teljes terület 

Asztalos utca   teljes terület 

Babilon sor   teljes terület 

Bodoki Károly utca   teljes terület 

Boglárka tér   teljes terület 

Csók zug   teljes terület 

Darányi utca   teljes terület 

Dózsa utca   teljes terület 

Erzsébet liget   teljes terület 

Fáy András utca   teljes terület 

Fonó utca   teljes terület 

Fürdősétány utca   teljes terület 

Füzes utca   teljes terület 

Gyár utca   teljes terület 

Gyulai utca   teljes terület 

Harcsa utca   teljes terület 

Hegedűs utca   teljes terület 

Honfoglalás tér   teljes terület 

Horgász tér   teljes terület 

Karacs Teréz utca   teljes terület 

Kárász utca   teljes terület 

Kecskeméti utca 1-től 31/1-ig páratlan 

Kecskeméti utca 2-től 52/A-ig páros 

Keszeg utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 3-tól 5-ig páratlan 

Kossuth Lajos utca 9-től 21-ig páratlan 

Kossuth Lajos utca 23/C. 23/C. folyamatos 

Kossuth Lajos utca 25-től végig páratlan 

Kökény utca   teljes terület 

Kötélverő utca   teljes terület 

Kurta utca   teljes terület 

Legelő utca 1-től 29-ig páratlan 

Legelő utca 2-től 50-ig páros 

Maróköz utca   teljes terület 

Múzeum tér   teljes terület 

Nád utca   teljes terület 

Napsugár tér   teljes terület 

Nyíl utca   teljes terület 

Pákász utca   teljes terület 

Piac tér   teljes terület 

Raktár utca   teljes terület 



17 

 

Rét utca   teljes terület 

Révhajó utca   teljes terület 

Rövid utca   teljes terület 

Sárhajó utca   teljes terület 

Sátor tér   teljes terület 

Sulyom utca   teljes terület 

Szarvasi utca 2-től végig páros 

Széchenyi tér 1-től 1/A-ig páratlan 

Szegedi utca   teljes terület 

Szélmalom utca   teljes terület 

Szélső utca   teljes terület 

Töltés utca   teljes terület 

Váci Mihály utca   teljes terület 

Vadvíz utca   teljes terület 

Vágóhíd utca   teljes terület 

Vári utca   teljes terület 

Vásárszél utca   teljes terület 

Vasút sor   teljes terület 

Verseny utca   teljes terület 

Zsibongó tér   teljes terület 

Tanya VI. külterület   teljes terület 

Tanya IX. külterület   teljes terület 

Tanya X. külterület a Muronyi út és a Déli Ipari út között 

található terület  

Muronyi út (külterület)   teljes terület 

 

  



18 

 

4.táblázat  

 

4.számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca 1-től 3/A-ig folyamatos 

Ady Endre utca 8-tól 8/C/2-ig folyamatos 

Ady Endre utca 13-tól végig folyamatos 

Arany János utca   teljes terület 

Attila utca   teljes terület 

Bajza utca   teljes terület 

Baky utca   teljes terület 

Báthory utca   teljes terület 

Bercsényi utca   teljes terület 

Borosgyán utca   teljes terület 

Borz utca   teljes terület 

Csabai utca   teljes terület 

Cseresznye utca   teljes terület 

Csokonai utca   teljes terület 

Darab utca   teljes terület 

Daru utca   teljes terület 

Deák Ferenc utca   teljes terület 

Dió utca   teljes terület 

Domokos utca   teljes terület 

Drága utca   teljes terület 

Durkó utca   teljes terület 

Egyenes utca   teljes terület 

Ék utca   teljes terület 

Fecske utca   teljes terület 

Fehér-Körös sor   teljes terület 

Fúró utca   teljes terület 

Gát utca   teljes terület 

Gém utca   teljes terület 

Görbe utca   teljes terület 

Gyöngy utca   teljes terület 

Gyűrű utca   teljes terület 

Hajnal utca   teljes terület 

Hajó utca   teljes terület 

Hársfa utca   teljes terület 

Hunyadi tér   teljes terület 

Hunyadi utca   teljes terület 

Jobbágy utca   teljes terület 

Jókai utca   teljes terület 

József Attila utca   teljes terület 

Kalászsor utca   teljes terület 

Kemény utca   teljes terület 

Kerék utca   teljes terület 

Kígyó utca   teljes terület 



19 

 

Kinizsi utca   teljes terület 

Kisvasút utca   teljes terület 

Korona utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 1-től 1/A-ig folyamatos 

Kossuth Lajos utca 7. 7. folyamatos 

Kossuth Lajos utca 23-tól 23/B-ig  folyamatos 

Kölcsey utca   teljes terület 

Körgát utca   teljes terület 

Kút utca   teljes terület 

Lánc utca   teljes terület 

Lenkei utca   teljes terület 

Liliom utca   teljes terület 

Lilla  utca   teljes terület 

Magyari Imre utca   teljes terület 

Málna utca   teljes terület 

Malom utca   teljes terület 

Malomasszonykert utca   teljes terület 

Mátyás király utca   teljes terület 

Meggy utca   teljes terület 

Mikes utca   teljes terület 

Mikszáth Kálmán utca   teljes terület 

Nagy Sándor utca   teljes terület 

Oláh Mihály utca   teljes terület 

Petőfi Sándor utca   teljes terület 

Róna utca   teljes terület 

Szabadkai utca   teljes terület 

Szalag utca   teljes terület 

Szarvasi utca 1-től végig páratlan 

Széchenyi tér 2-től 4/2 A-ig páros 

Szendrei utca   teljes terület 

Szentpálsor utca   teljes terület 

Szilva utca   teljes terület 

Teleky utca   teljes terület 

Templomköz  utca   teljes terület 

Toldi utca   teljes terület 

Tompa utca   teljes terület 

Tölgyfa utca   teljes terület 

Vashalom utca   teljes terület 

Vica sor   teljes terület 

Vörösmarty utca   teljes terület 

Zöldfa utca   teljes terület 

Zrínyi utca   teljes terület 

Zsinór utca   teljes terület 

Malomasszonykert X. külterület   teljes terület 

Tanya X. külterület a Déli Ipari út és a Tanya VI. kerület 

határvonala között található terület 

Déli Ipari út (külterület)   teljes terület 

Gerlai út (külterület)   teljes terület 
 



20 

 

3. számú melléklet a(z) ……./……... (………) önkormányzati rendelethez 

 

1.1. táblázat 

 

1.számú fogorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Akácfa utca   teljes terület 

Álmos utca   teljes terület 

Andor utca   teljes terület 

Árpád utca   teljes terület 

Árvíz utca   teljes terület 

Bánát utca   teljes terület 

Bánvég utca   teljes terület 

Bólyai utca   teljes terület 

Brassói utca   teljes terület 

Csallóközi utca   teljes terület 

Csap utca   teljes terület 

Csendes utca   teljes terület 

Décseri utca   teljes terület 

Dr. Veress Endre utca   teljes terület 

Előd utca   teljes terület 

Farkas Gyula utca   teljes terület 

Fekete-Körös sor   teljes terület 

Fiumei utca   teljes terület 

Földvár utca   teljes terület 

Fülöp utca   teljes terület 

Gyergyói utca   teljes terület 

Híd utca   teljes terület 

Hőzső utca   teljes terület 

Iglói utca   teljes terület 

Irányi Dániel utca   teljes terület 

Iskola utca   teljes terület 

Kastély utca   teljes terület 

Katona utca   teljes terület 

Keserűsor utca   teljes terület 

Kikötő utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca   teljes terület 

Lapos utca   teljes terület 

Libazug utca   teljes terület 

Lorántffy utca   teljes terület 

Nevelő utca   teljes terület 

Névtelen utca   teljes terület 

Nyár utca   teljes terület 

Nyereg utca   teljes terület 

Ótemető utca   teljes terület 

Pacsirta utca   teljes terület 

Pásztor utca   teljes terület 



21 

 

Rákóczi utca   teljes terület 

Révész utca   teljes terület 

Rózsa utca   teljes terület 

Sas utca   teljes terület 

Síp utca   teljes terület 

Szabó Dezső utca   teljes terület 

Szeglet utca   teljes terület 

Szív utca   teljes terület 

Szőlő utca   teljes terület 

Tárház utca   teljes terület 

Tátra utca   teljes terület 

Tavasz utca   teljes terület 

Tél utca   teljes terület 

Temesvári utca   teljes terület 

Tündér utca   teljes terület 

Váradi utca   teljes terület 

Veres Péter tér   teljes terület 

Zsilip utca   teljes terület 

Szécsénykert IX. külterület   teljes terület 

Tanya VII. külterület   teljes terület 

Tanya VIII. külterület   teljes terület 

Vésztői út (külterület)   teljes terület 

 

1.2. táblázat 

1.számú fogorvosi körzet, iskolafogászat 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

 

Intézmény neve, címe intézményi jogviszony 

Dr. Illyés Sándor Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 10. 

 

óvodás 

általános iskolai tanuló 

középiskolai tanuló 

 

  



22 

 

2.1.táblázat 

2.számú fogorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Árok utca   teljes terület 

Asztalos utca   teljes terület 

Babilon sor   teljes terület 

Bodoki Károly utca   teljes terület 

Boglárka tér   teljes terület 

Borz utca   teljes terület 

Búzavirág utca   teljes terület 

Darányi utca   teljes terület 

Domokos utca   teljes terület 

Dózsa utca   teljes terület 

Drága utca   teljes terület 

Fáy András utca   teljes terület 

Fonó utca   teljes terület 

Fürdősétány utca   teljes terület 

Füzes utca   teljes terület 

Gát utca   teljes terület 

Görbe utca   teljes terület 

Gyulai utca   teljes terület 

Hajnal utca   teljes terület 

Hajó utca   teljes terület 

Halász utca   teljes terület 

Harcsa utca   teljes terület 

Hargitta utca   teljes terület 

Hegedűs utca   teljes terület 

Horgász tér   teljes terület 

Jobbágy utca   teljes terület 

Kárász utca   teljes terület 

Karacs Teréz utca   teljes terület 

Kecskeméti utca   teljes terület 

Kereszt utca   teljes terület 

Keszeg utca   teljes terület 

Kígyó utca   teljes terület 

Kisfaludy utca   teljes terület 

Kökény utca   teljes terület 

Körös utca   teljes terület 

Köröspart sor   teljes terület 

Körösi Csoma Sándor utca   teljes terület 

Kurta utca   teljes terület 

Kút utca   teljes terület 

Legelő utca   teljes terület 

Magyar utca   teljes terület 

Malom utca   teljes terület 

Maróköz utca   teljes terület 

Mátra utca   teljes terület 



23 

 

Múzeum tér   teljes terület 

Nád utca   teljes terület 

Napsugár tér   teljes terület 

Nyíl utca   teljes terület 

Pákász utca   teljes terület 

Petőfi Sándor utca   teljes terület 

Piac tér   teljes terület 

Raktár utca   teljes terület 

Révhajó utca   teljes terület 

Rövid utca   teljes terület 

Sárhajó utca   teljes terület 

Sátor tér   teljes terület 

Sulyom utca   teljes terület 

Szalag utca   teljes terület 

Szamos utca   teljes terület 

Szánthó Albert utca   teljes terület 

Széchenyi tér   teljes terület 

Szegedi utca   teljes terület 

Szélmalom utca   teljes terület 

Szélső utca   teljes terület 

Teleky utca   teljes terület 

Telep utca   teljes terület 

Templomköz utca   teljes terület 

Töltés utca   teljes terület 

Váci Mihály utca   teljes terület 

Vadvíz utca   teljes terület 

Vág utca   teljes terület 

Vári utca   teljes terület 

Vashalom utca   teljes terület 

Vasút sor   teljes terület 

Verseny utca   teljes terület 

Zsibongó tér   teljes terület 

Tanya VI. külterület   teljes terület 

Gerlai út (külterület)   teljes terület 

 

 

2.2. táblázat 

2.számú fogorvosi körzet, iskolafogászat 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

 

Intézmény neve, címe intézményi jogviszony 

Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 

(megosztva az e melléklet szerinti 3. számú és 4. számú 

iskolafogorvosi körzettel)   

 5630 Békés, József Attila utca 12. 

 5630 Békés, Bajza utca 1. 

 

 

általános iskolai tanuló 

 

 



24 

 

3.1.táblázat 

3.számú fogorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Arany János utca   teljes terület 

Attila utca   teljes terület 

Bajza utca   teljes terület 

Baky utca   teljes terület 

Báthori utca   teljes terület 

Bercsényi utca   teljes terület 

Bethlen utca   teljes terület 

Borosgyán utca   teljes terület 

Csabai utca   teljes terület 

Cseresznye utca   teljes terület 

Csíkos utca   teljes terület 

Csók zug   teljes terület 

Csokonai utca   teljes terület 

Damjanich utca   teljes terület 

Darab utca   teljes terület 

Daru utca   teljes terület 

Deák Ferenc utca   teljes terület 

Dió utca   teljes terület 

Durkó utca   teljes terület 

Egyenes utca   teljes terület 

Erzsébet liget   teljes terület 

Ék utca   teljes terület 

Fecske utca   teljes terület 

Fehér-Körös sor   teljes terület 

Fúró utca   teljes terület 

Gém utca   teljes terület 

Gyár utca   teljes terület 

Gyöngy utca   teljes terület 

Gyűrű utca   teljes terület 

Hársfa utca   teljes terület 

Hidvégi utca   teljes terület 

Honfoglalás tér   teljes terület 

Hunyadi tér   teljes terület 

Hunyadi utca   teljes terület 

Jantyik Mátyás utca   teljes terület 

Jókai utca   teljes terület 

József Attila utca   teljes terület 

Kalászsor utca   teljes terület 

Kemény utca   teljes terület 

Kerék utca   teljes terület 

Kinizsi utca   teljes terület 

Kisvasút utca   teljes terület 

Korona utca   teljes terület 

Kölcsey utca   teljes terület 



25 

 

Körgát utca   teljes terület 

Kötélverő utca   teljes terület 

Lánc utca   teljes terület 

Lenkei utca   teljes terület 

Lilla utca   teljes terület 

Magyari Imre utca   teljes terület 

Málna utca   teljes terület 

Malomasszonykert utca   teljes terület 

Mátyás király utca   teljes terület 

Meggy utca   teljes terület 

Mezei utca   teljes terület 

Mikes  utca   teljes terület 

Mikszáth Kálmán utca   teljes terület 

Nagy Sándor utca   teljes terület 

Oláh Mihály utca   teljes terület 

Posta utca   teljes terület 

Rét utca   teljes terület 

Róna utca   teljes terület 

Szabadkai utca   teljes terület 

Szendrei utca   teljes terület 

Szentpálsor utca   teljes terület 

Szilva utca   teljes terület 

Toldi utca   teljes terület 

Tompa  utca   teljes terület 

Tóth utca   teljes terület 

Tölgyfa utca   teljes terület 

Vágóhíd utca   teljes terület 

Vásárszél utca   teljes terület 

Vica sor   teljes terület 

Vörösmarty utca   teljes terület 

Zöldfa utca   teljes terület 

Zrínyi utca   teljes terület 

Zsinór utca   teljes terület 

Malomasszonykert X. külterület   teljes terület 

Tanya IX. külterület   teljes terület 

Tanya X. külterület   teljes terület 

Déli Ipari út (külterület)   teljes terület 

 

3.2. táblázat 

3.számú fogorvosi körzet, iskolafogászat 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

 

Intézmény neve, címe intézményi jogviszony 

Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 

(megosztva az e melléklet szerinti 2. számú és 4. számú 

iskolafogorvosi körzettel)   

 5630 Békés, József Attila utca 12. 

 5630 Békés, Bajza utca 1. 

 

 

általános iskolai tanuló 

 



26 

 

4.1.táblázat 

4.számú fogorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca   teljes terület 

Ág utca   teljes terület 

Bartók Béla utca   teljes terület 

Bérenc utca   teljes terület 

Bihari János utca   teljes terület 

Bocskai utca   teljes terület 

Csipke utca   teljes terület 

Dankó utca   teljes terület 

Epresköz utca   teljes terület 

Erkel Ferenc utca   teljes terület 

Fábián utca   teljes terület 

Gagarin utca   teljes terület 

Galamb utca   teljes terület 

Gólya utca   teljes terület 

Gőzmalom sor   teljes terület 

Gyékény utca   teljes terület 

Jámbor utca   teljes terület 

Jégverem utca   teljes terület 

Károlyi utca   teljes terület 

Kastélyzug utca   teljes terület 

Kasza utca   teljes terület 

Kert utca   teljes terület 

Kispince utca   teljes terület 

Kittenberger Kálmán park   teljes terület 

Kodály Zoltán utca   teljes terület 

Kopasz utca   teljes terület 

Kubikos utca   teljes terület 

Kürt utca   teljes terület 

Lengyel Lajos utca   teljes terület 

Liliom utca   teljes terület 

London utca   teljes terület 

Maróthy utca   teljes terület 

Mónus Illés utca   teljes terület 

Móricz Zsigmond utca   teljes terület 

Munkácsy Mihály utca   teljes terület 

Nyíri utca   teljes terület 

Ősz utca   teljes terület 

Pesti utca   teljes terület 

Pipacs utca   teljes terület 

Prágai utca   teljes terület 

Pusztaszeri utca   teljes terület 

Sirály utca   teljes terület 

Sodrony utca   teljes terület 



27 

 

Soványhát utca   teljes terület 

Summás utca   teljes terület 

Szarvasi utca   teljes terület 

Szigetvári utca   teljes terület 

Szík utca   teljes terület 

Szikszai Sándor utca   teljes terület 

Táborhely utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca   teljes terület 

Törökvész utca   teljes terület 

Tűzkút utca   teljes terület 

Új utca   teljes terület 

Vadvirág utca   teljes terület 

Jégvermikert IX. külterület   teljes terület 

Nagykert IX. külterület   teljes terület 

Berényi út (külterület)   teljes terület 

Muronyi  út (külterület)   teljes terület 

 

4.2.táblázat 

4.számú fogorvosi körzet, iskolafogászat 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Vásárszél utca 2. 

 

Intézmény neve, címe intézményi jogviszony 

Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 

(megosztva az e melléklet szerinti 2. számú és 3. számú 

iskolafogorvosi körzettel)   

 5630 Békés, József Attila utca 12. 

 5630 Békés, Bajza utca 1. 

 

 

általános iskolai tanuló 

 

 

  



28 

 

5.táblázat 

5. számú fogorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Teleky utca 5. 

 

Intézmény neve, címe intézményi jogviszony 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános Iskola, Óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

 5630 Békés, Jantyik utca 21-25. 

általános iskolai tanuló 

 

középiskolai tanuló 

Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, 

Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 

 5630 Békés, Petőfi utca 11-13.  

 

középiskolai tanuló 

Gál Ferenc Egyetem Technikum, Szakképző Iskola, 

Gimnázium és Kollégium 

 5630 Békés, Hőzső utca 39. 

 5630 Békés, Szarvasi utca 42. 

 

középiskolai tanuló 

 

 

 

6.táblázat 

6. számú fogorvosi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Teleky utca 5. 

 

Intézmény neve, címe intézményi jogviszony 

Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde 

 5630 Békés,  

óvodás 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános Iskola, Óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

 5630 Békés, Móricz Zsigmond utca 44. 

 5630 Békés, Hunyadi tér 1/1. 

 

 

óvodás 

 

Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, 

Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 

 5630 Békés, Jantyik utca 33. 

 5630 Békés, Petőfi utca 3-5. 

 5630 Békés, Rákóczi utca 8. 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 3.   .  

 

 

óvodás 

 

általános iskolai tanuló 

 

  



29 

 

4. számú melléklet a(z) ……./……... (………) önkormányzati rendelethez 

 

Területi védőnői körzetek határai 

 

1.táblázat 

 

1. számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Andor utca   teljes terület 

Árpád utca   teljes terület 

Álmos utca   teljes terület 

Bánát utca   teljes terület 

Bánvég utca   teljes terület 

Bodoki Károly utca   teljes terület 

Boglárka tér   teljes terület 

Bólyai utca   teljes terület 

Búzavirág utca   teljes terület 

Csap utca   teljes terület 

Előd utca   teljes terület 

Fekete-Körös sor   teljes terület 

Fülöp utca   teljes terület 

Füzes utca   teljes terület 

Halász utca   teljes terület 

Harcsa utca   teljes terület 

Hargitta  utca   teljes terület 

Iskola utca   teljes terület 

Katona utca   teljes terület 

Keserű utca   teljes terület 

Kikötő utca   teljes terület 

Körös utca   teljes terület 

Körösi Csoma Sándor utca   teljes terület 

Köröspart sor   teljes terület 

Lorántffy utca   teljes terület 

Mátra utca   teljes terület 

Múzeum  tér   teljes terület 

Nád utca   teljes terület 

Napsugár  tér   teljes terület 

Ótemető utca   teljes terület 

Pacsirta utca   teljes terület 

Pákász utca   teljes terület 

Pásztor utca   teljes terület 

Rákóczi utca 2-től  végig páros 

Révész utca   teljes terület 

Révhajó utca   teljes terület 

Rózsa utca   teljes terület 

Sas utca   teljes terület 

Sárhajó utca   teljes terület 



30 

 

Sátor tér   teljes terület 

Síp utca   teljes terület 

Sulyom utca   teljes terület 

Szabó Dezső utca   teljes terület 

Szamos utca   teljes terület 

Szív utca   teljes terület 

Széchenyi tér 1-től  4/2-ig folyamatos 

Széchenyi  tér 6-tól végig folyamatos 

Piac tér   teljes terület 

Karacs Teréz utca   teljes terület 

Tátra utca   teljes terület 

Tél utca   teljes terület 

Telep utca   teljes terület 

Tündér utca   teljes terület 

Vadvíz utca   teljes terület 

Váci Mihály utca   teljes terület 

Vág utca   teljes terület 

Zsibongó tér   teljes terület 

Zsilip utca   teljes terület 

Tanya VII.  külterület   teljes terület 

Tanya VIII.  külterület   teljes terület 

Vésztői  út   teljes terület 

Békési Kistérségi Óvoda  

(Bóbita Integrált Tagóvoda) 

 5630 Békés, Ótemető utca 2.  

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

2.táblázat 

2. számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca 12-től végig folyamatos 

Ág utca   teljes terület 

Bartók Béla utca   teljes terület 

Bérenc utca   teljes terület 

Bocskai utca   teljes terület 

Csíkos utca   páros oldal 

Epresköz utca   teljes terület 

Erzsébet liget   teljes terület 

Fábián utca 1-től 18-ig folyamatos 

Móricz Zsigmond utca   teljes terület 

Gagarin utca   teljes terület 

Galamb utca   teljes terület 

Gólya utca   teljes terület 

Gőzmalom utca   teljes terület 

Gyékény utca   teljes terület 

Jámbor utca   teljes terület 

Jantyik utca   teljes terület 

Jégverem utca   teljes terület 

Kastélyzug utca   teljes terület 

Kasza utca   teljes terület 

Kert utca   teljes terület 

Kispince utca   teljes terület 

Kittenberger Kálmán park   teljes terület 

Kodály Zoltán utca   teljes terület 

Kopasz utca   teljes terület 

Kubikos utca   teljes terület 

Kürt utca   teljes terület 

Liliom utca   teljes terület 

Maróthy utca   teljes terület 

Munkácsy Mihály utca   teljes terület 

Nyíri utca   teljes terület 

Sirály utca   teljes terület 

Sodrony utca   teljes terület 

Summás utca   teljes terület 

Szigetvári utca   teljes terület 

Szík utca   teljes terület 

Szikszai utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca 6-tól 128-ig páros  

Tűzkút utca   teljes terület 

Új utca   teljes terület 

Vásárszél utca 1-től 6-ig folyamatos 

Vásárszél utca 8-tól végig folyamatos 

Berényi út   teljes terület 

Nagykert IX. külterület   teljes terület 



32 

 

Jégvermikert IX. külterület    teljes terület 

 

Tanya IX. 

 

külterület 

a Berényi út és a Kettős-körös folyó között 

található terület 

Szegedi Kis István Református Gimnázium, 

Technikum, Általános Iskola, Óvoda és 

Kollégium (óvodai intézményegység) 

 5630 Békés, Jantyik utca 33.  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

  



33 

 

3.táblázat 

3. számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Baky utca   teljes terület 

Bihari János utca   teljes terület 

Dankó utca   teljes terület 

Erkel Ferenc utca   teljes terület 

Károlyi utca   teljes terület 

Kecskeméti utca 33-tól végig páratlan 

Kecskeméti utca 54-től végig páros 

Kisfaludy utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 7. 7. folyamatos 

Legelő utca 33-tól végig páratlan 

Legelő utca 54-től végig páros 

Lengyel Lajos utca   teljes terület 

London utca   teljes terület 

Mónus Illés utca   teljes terület 

Pesti utca   teljes terület 

Pipacs utca   teljes terület 

Prágai utca   teljes terület 

Pusztaszeri utca   teljes terület 

Soványhát utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca 7-től végig páratlan 

Töltés utca 6-tól végig páros 

Törökvész utca   teljes terület 

Táborhely utca   teljes terület 

Ősz utca   teljes terület 

Vadvirág utca   teljes terület 

Muronyi út   teljes terület 

Tanya IX.  külterület a Berényi út és a Muronyi út között található 

rész 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános 

Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 

(Epreskerti Óvoda)  

5630 Békés, Móricz Zsigmond utca 44. 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

  



34 

 

4.táblázat 

 

4.számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Arany János utca   teljes terület 

Attila utca   teljes terület 

Bajza utca   teljes terület 

Báthori utca   teljes terület 

Bercsényi utca   teljes terület 

Borosgyán utca   teljes terület 

Csabai utca 2-től  végig páros oldal 

Csipke utca   teljes terület 

Daru utca   teljes terület 

Deák Ferenc utca 18-tól végig páros 

Deák Ferenc utca 25-től végig páratlan 

Egyenes utca   teljes terület 

Ék utca   teljes terület 

Fecske utca   teljes terület 

Gém utca   teljes terület 

Gyöngy utca   teljes terület 

Gyűrű utca   teljes terület 

Honfoglalás tér   teljes terület 

Hunyadi tér   teljes terület 

Hunyadi utca   teljes terület 

Jókai utca   teljes terület 

Kalászsor utca   teljes terület 

Kemény utca   teljes terület 

Kinizsi utca   teljes terület 

Kisvasút utca   teljes terület 

Kölcsey utca   teljes terület 

Körgát utca   teljes terület 

Lánc utca   teljes terület 

Mátyás király utca 16-tól végig páros 

Mátyás király utca 25-től végig páratlan 

Mikes utca   teljes terület 

Mikszáth Kálmán utca   teljes terület 

Oláh Mihály utca   teljes terület 

Szabadkai utca 30-tól végig páros 

Szabadkai utca 29-től végig páratlan 

Szarvasi utca 1-től végig páratlan 

Toldi utca   teljes terület 

Tompa utca   teljes terület 

Vörösmarty utca   teljes terület 

Zrínyi utca   teljes terület 

Zsinór utca   teljes terület 

Tanya X. külterület   teljes terület 



35 

 

Déli Ipari  út   teljes terület 

Békési Kistérségi Óvoda Újvárosi Tagóvoda 

 5630 Békés, Csabai utca 30. 

- - - 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános 

Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Hunyadi téri Óvoda  

 5630 Békés, Hunyadi tér 1/1.  

 

- 

 

- 

 

- 

 

  



36 

 

5.táblázat 

 

5.számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Asztalos utca   teljes terület 

Árok utca   teljes terület 

Borz utca   teljes terület 

Csabai utca 1-től végig páratlan 

Cseresznye utca   teljes terület 

Csokonai utca   teljes terület 

Csók zug   teljes terület 

Darab utca   teljes terület 

Deák Ferenc utca 2-től 20-ig páros 

Deák Ferenc utca 1-től 25-ig páratlan 

Dió utca   teljes terület 

Domokos utca   teljes terület 

Dózsa utca   teljes terület 

Drága utca   teljes terület 

Durkó utca   teljes terület 

Fáy András utca   teljes terület 

Fehér-Körös sor   teljes terület 

Fúró utca   teljes terület 

Fürdősétány utca   teljes terület 

Gát utca   teljes terület 

Görbe utca   teljes terület 

Gyulai utca   teljes terület 

Hajnal utca   teljes terület 

Hajó utca   teljes terület 

Hársfa utca   teljes terület 

Jobbágy utca   teljes terület 

József Attila utca   teljes terület 

Kerék utca   teljes terület 

Kígyó utca   teljes terület 

Korona utca   teljes terület 

Kurta utca   teljes terület 

Kút utca   teljes terület 

Lenkei utca   teljes terület 

Lilla utca   teljes terület 

Magyari Imre utca   teljes terület 

Málna utca   teljes terület 

Malom utca   teljes terület 

Malomasszonykert utca   teljes terület 

Maróköz utca   teljes terület 

Mátyás király utca 2-től 14-ig páros 

Mátyás király utca 1-től 23-ig páratlan 

Meggy utca   teljes terület 

Nagy Sándor utca   teljes terület 

Nyíl utca   teljes terület 



37 

 

Petőfi Sándor utca   teljes terület 

Raktár utca   teljes terület 

Róna utca   teljes terület 

Szabadkai utca 2-től 28-ig páros 

Szabadkai utca 1-től 27-ig páratlan 

Szalag utca   teljes terület 

Szegedi utca   teljes terület 

Szélső utca   teljes terület 

Szendrei utca   teljes terület 

Szilva utca   teljes terület 

Szentpálsor utca   teljes terület 

Teleky utca   teljes terület 

Templomköz utca   teljes terület 

Tölgyfa utca   teljes terület 

Vashalom utca   teljes terület 

Vári utca   teljes terület 

Vica sor   teljes terület 

Zöldfa utca   teljes terület 

Malomasszonykert X.  külterület   teljes terület 

Tanya VI.  külterület   teljes terület 

Gerlai út   teljes terület 

Békési Kistérségi Óvoda  

Teleky utcai Tagóvoda 

 5630 Békés, Teleky utca 26. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

  



38 

 

6.táblázat 

6.számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Akácfa utca   teljes terület 

Árvíz utca   teljes terület 

Brassói utca   teljes terület 

Csallóközi utca   teljes terület 

Csendes  utca   teljes terület 

Décseri utca   teljes terület 

Dr. Veress Endre utca   teljes terület 

Farkas Gyula utca   teljes terület 

Fábián utca 19-től 25-ig folyamatos 

Fiumei utca   teljes terület 

Földvár utca   teljes terület 

Gyergyói utca   teljes terület 

Híd utca   teljes terület 

Hőzső utca   teljes terület 

Iglói utca   teljes terület 

Irányi utca   teljes terület 

Kastély utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 0 C-től 6-ig folyamatos 

Kossuth Lajos utca 8. 8. folyamatos 

Kossuth Lajos utca 10-től 10/A-ig folyamatos 

Lapos utca   teljes terület 

Libazug utca   teljes terület 

Nevelő utca   teljes terület 

Névtelen utca   teljes terület 

Nyár utca   teljes terület 

Nyereg utca   teljes terület 

Rákóczi utca 1-től végig páratlan 

Szánthó Albert utca   teljes terület 

Széchenyi tér 5. 5. folyamatos 

Szeglet utca   teljes terület 

Szőlő utca   teljes terület 

Tavasz utca   teljes terület 

Tárház utca   teljes terület 

Temesvári  utca   teljes terület 

Váradi utca   teljes terület 

Veres Péter tér   teljes terület 

Szécsénykert IX. külterület    teljes terület 

Békési Kistérségi Óvoda  

Korona utcai Tagóvoda 

 5630 Békés, Korona utca 1. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

  



39 

 

7.táblázat 

 

7.számú területi védőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

közterület neve jellege kapubejárat tartomány intervallum 

Ady Endre utca 1-től 10-ig folyamatos 

Babilon utca   teljes terület 

Bethlen utca   teljes terület 

Csíkos utca 1-től végig páratlan 

Damjanich utca   teljes terület 

Darányi utca   teljes terület 

Fonó utca   teljes terület 

Gyár utca   teljes terület 

Hegedűs  utca   teljes terület 

Hidvégi utca   teljes terület 

Kecskeméti utca 2-től 52-ig páros 

Kecskeméti utca 52/A-tól 52/1-ig folyamatos 

Kecskeméti utca 1-től 31/1-ig páratlan 

Kereszt utca   teljes terület 

Kossuth Lajos utca 9. 9. folyamatos 

Kossuth Lajos utca 11-től végig folyamatos 

Kötélverő utca   teljes terület 

Legelő utca 2-től 50-ig páros 

Legelő utca 1-től 27-ig páratlan 

Magyar utca   teljes terület 

Mezey utca   teljes terület 

Posta utca   teljes terület 

Rét utca   teljes terület 

Rövid utca   teljes terület 

Szarvasi utca 2-től végig páros 

Szélmalom utca   teljes terület 

Táncsics Mihály utca 1-től 5-ig folyamatos 

Tóth  utca   teljes terület 

Töltés utca 2-től 4-ig páros 

Vágóhíd utca   teljes terület 

Vásárszél utca 7. 7. folyamatos 

Vasút sor   teljes terület 

Verseny utca   teljes terület 

Békési Kistérségi Óvoda 

Fürkész Központi Tagóvoda 

 5630 Békés, Baky utca 4. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

  



40 

 

5. számú melléklet a(z) ……./……... (………) önkormányzati rendelethez 

 

 

Iskolavédőnői körzetek leírása  

 

1.táblázat 

1. számú iskolavédőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

 

Intézmény neve, címe/telephelye intézményi jogviszony 

Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, 

Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 

 5630 Békés, Petőfi utca 3-5. 

 5630 Békés, Petőfi utca 11-13. 

 5630 Békés, Rákóczi utca 8. 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 3. 

 

általános iskolai tanuló, 

 

középiskolai tanuló 

 

 

2.táblázat 

2. számú iskolavédőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

 

Intézmény neve, címe/telephelye intézményi jogviszony 

Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 

 5630 Békés, József Attila utca 12. 

 5630 Békés, Bajza utca 1. 

 

általános iskolai tanuló 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános Iskola, Óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

 5630 Békés, Jantyik utca 21-25. 

általános iskolai tanuló, 

 

középiskolai tanuló 

 

 

3.táblázat 

3. számú iskolavédőnői körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

 

Intézmény neve, címe/telephelye intézményi jogviszony 

Dr. Illyés Sándor Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 10. 

 

általános iskolai tanuló, 

 

középiskolai tanuló 

Gál Ferenc Egyetem Technikum, Szakképző Iskola, 

Gimnázium és Kollégium 

 5630 Békés, Hőzső utca 39. 

 5630 Békés, Szarvasi utca 42.  

 

 

középiskolai tanuló 

 

  



41 

 

6. számú melléklet a(z) ……./……... (………) önkormányzati rendelethez 

 

 

Iskola-egészségügyi körzet leírása 

 

 

1.táblázat 

 

1. számú iskola-egészségügyi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, József Attila utca 5. 

Intézmény neve, címe/telephelye intézményi jogviszony 

Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde Bóbita  

Integrált Tagóvoda  

 5630 Békés, Ótemető utca 2. 

 

óvodás 

Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde  

Fürkész Központi Tagóvoda  

 5630 Békés, Baky utca 4. 

 

óvodás 

Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde  

Korona utcai Tagóvoda  

 5630 Békés, Korona utca 1. 

 

óvodás 

Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde  

Újvárosi Tagóvoda  

 5630 Békés, Csabai utca 30. 

 

óvodás 

Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde  

Teleky utcai Tagóvoda  

 5630 Békés, Teleky utca 26. 

 

óvodás 

Dr. Illyés Sándor Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 10. 

 

óvodás 

 

általános iskolai tanuló 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános Iskola, Óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

 5630 Békés, Móricz Zsigmond utca 44. 

 5630 Békés, Hunyadi tér 1/1. 

 5630 Békés, Jantyik utca 21-25. 

 

óvodás 

 

általános iskolai tanuló 

Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, 

Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 

 5630 Békés, Jantyik utca 33. 

 5630 Békés, Petőfi utca 3-5. 

 5630 Békés, Petőfi utca 11-13. 

 5630 Békés, Rákóczi utca 8. 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 3. 

 

óvodás, 

 

általános iskolai tanuló, 

 

középiskolai tanuló 

Dr. Hepp Ferenc Általános Iskola 

 5630 Békés, József Attila utca 12. 

 5630 Békés, Bajza utca 1. 

 

általános iskolai tanuló 

 

  



42 

 

2.táblázat 

 

2. számú iskola-egészségügyi körzet 

A körzet székhelye: 5630 Békés, Körösi Csoma Sándor utca 6-14. 

Intézmény neve, címe/telephelye intézményi jogviszony 

Dr. Illyés Sándor Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 

 5630 Békés, Szánthó Albert utca 10. 

szakmai és készségfejlesztő 

iskolai egység tanuló (kö-

zépiskolai tanuló) 

 

középiskolai tanuló 

Gál Ferenc Egyetem Technikum, Szakképző Iskola, 

Gimnázium és Kollégium 

 5630 Békés, Hőzső utca 39. 

 5630 Békés, Szarvasi utca 42.  

 

 

középiskolai tanuló 

Reményhír Szakképző Iskola, Általános Iskola, Óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

 5630 Békés, Jantyik utca 21-25. 

 

középiskolai tanuló 

 

 

 

 












